Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад общеразвивающего вида № 6 «Колобок»
 города Новоалтайска Алтайского края

ПРИКАЗ

15.01.2018 г.                                 г. Новоалтайск                                            № 02

О переводе воспитанника в ДОУ

На основании личного заявления родителя  (законного представителя) воспитанника МБДОУ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести  воспитанника средней группы № 3 «Звездочки»         Ч. Диану 2015г.р. в младшую группу №1 «Смешарики»  с 15 января 2018г.
1. Возложить ответственность за жизнь и здоровье воспитанников МБДОУ на воспитателя группы № 1 «Смешарики» - Маслову Н. А., Булигу И. Ю., младшего воспитателя – Коломеец О. В.
1. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack][image: ]
image1.png
mnanumii Bocnuratens:  Konomeen O.B. é